Změna v obsazení vyhrazena.

článek 4 
Cena, splatnost

4.1 Za zajištění programu divadelního představení, za zajištění souvisejících činnosti a za poskytnutí podlicence v rozsahu sjednaném 
touto smlouvou zaplatí pořadatel agentuře jednorázovou paušální cenu ve výši 75.000,-Kč(slovy sedmdesát pět tisíc korun českých)-i-21%

DPH.

4.2 Pořadatel uhradí po podpisu této smlouvy zálohu na platbu ceny ve výši 100% ceny včetně DPH v zákonné sazbě na základě zálohové 
faktury vystavené agenturou. Záloha musí být připsána na účet agentury nejpozději 5 dnů před sjednaným termínem konání divadelního